
Uchwała nr 13/137/22/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 8 marca 2022 r.  

 

w sprawie: przyjęcia regulaminu konkursu na wyłonienie składu Młodzieżowego Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego i ogłoszenia konkursu 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. 2020 poz. 1668 ze zm.) oraz § 9 ust.1. Statutu Młodzieżowego Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego stanowiącego załącznik do Uchwały  

nr XXXIII/500/21 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 grudnia 2021 r.  

w sprawie utworzenia Młodzieżowego Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz 

nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. 2022 poz.605) Zarząd Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  

1. Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego przyjmuje Regulamin konkursu na 

wyłonienie składu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego ogłasza konkurs na wyłonienie składu 

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego. Ogłoszenie konkursu 

stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Ogłoszenie wraz z Regulaminem konkursu na wyłonienie składu Młodzieżowego Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego publikuje się poprzez jego zamieszczenie:  

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie oraz na stronie internetowej Samorządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Kierownik Biura Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin 


